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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Felieton●
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Strona główna  › Informacje

Staże dla absolwentów w ŠKODA AUTO
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W trybie ciągłym trwa nabór kandydatów na staże
dla absolwentów studiów związanych z naukami technicznymi oraz kierunkami
ekonomicznymi. Organizatorem stażów jest ŠKODA AUTO, która prowadzi Global Trainee
Programme. Wybór spośród zgłaszających się kandydatów, odbywa się dwa razy do roku.

Laureaci konkursu uzyskują możliwość odbycia rocznego płatnego stażu - organizatorzy nie podają
szczegółów finansowych - w ŠKODA AUTO. Podczas trwania stażu jego uczestnicy biorą udział
w całym procesie produkcyjnym samochodu: od wyprodukowania samochodu po jego sprzedaż.
Każdy uczestnik stażu pozostaje pod opieką menadżera i bierze udział w pracach jako pełnoprawny
członek zespołu. 

Kandydaci do odbycia stażu muszą spełnić następujące warunki:

biegła znajomość języka angielskiego lub niemieckiego;●

ukończone studia związane z naukami technicznymi lub ekonomicznymi (maksymalnie rok po●

ukończeniu studiów).

W celu zgłoszenia swojej kandydatury do odbycia stażu, należy przygotować CV i list motywacyjny
w języku angielskim lub niemieckim oraz kopie dyplomu magistra i zarejestrować się w bazie
programu.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22105.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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